 EXTRATO CONTRATO Nº 465/2025

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 212
BAHIA - 04 de Agosto de 2025 - Segunda-feira

EXTRATO CONTRATO Nº 465/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS-
BA, CNPJ 13.848.041/0001-84.CONTRATADO: REAVEL VEICULOS LTDA, CNPJ
Nº 30.260.538/0001-04. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02(DOIS) VEÍCULOS
AUTOMOTORES ZERO QUILÔMETRO, TIPO AMBULÂNCIA (TIPO “A”), PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA. VALOR GLOBAL: R$ 291.800,00(duzentos e
noventa e um mil e oitocentos reais); Assinatura: 04.08.2025. VIGÊNCIA: 30(trinta)
dias. Cidiclei Leite da Silva -  Secretário Municipal de Saúde.

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Segunda-feira, 04 de Agosto de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 212

		2025-08-04T13:20:50-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182